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DETERMINAZIONE NR. 646 DEL 31/12/2013 
 

OGGETTO: 
ANNULLAMENTO DETERMINAZIONE N. 617 DEL 20.12.2013 ED ASSUNZIONE DI 
SPESA PER ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ENERGIA ELETTRICA 11. 
 
 

IL DIRETTORE 
 
  Premesso che nell’ambito della gestione documentale di questo Comune, 
regolata da un apposito Manuale approvato con deliberazione di G.C. n. 25 del 
21.02.2012, esecutiva, in conformità a quanto stabilito dal D.P.C.M. del 31.12.2000, le 
determinazioni dirigenziali sono gestite attraverso un programma informatico che ne 
prevede il perfezionamento in formato digitale; 

Richiamata la propria determinazione n. 617 del 20.12.2013, con la quale si è 
provveduto ad aderire alla nuova convenzione Consip attivata in data 04.12.2013 per 
la fornitura di energia elettrica 11 lotto 3 con la Società Edison Energia spa; 

Rilevato che, a causa di un disguido dovuto ad un problema tecnico del 
programma informatico di gestione degli atti, l’elenco allegato POD alla suddetta 
determinazione non è venuto stampato in modo completo, mancando la leggenda, e 
risulta costituito da un numero elevato di fogli bianchi; 

Considerato opportuno e necessario, per quanto sopra, annullare la 
determinazione n. 617 del 20.12.2013, procedendo all’adozione di nuovo atto di 
impegno di spesa come di seguito specificato: 

Premesso che questa Amministrazione Comunale ha aderito con 
determinazione n. 86/2013 ad una convenzione di Intercent-ER, Agenzia regionale 
per lo sviluppo dei mercati telematici  attivata in data 15.11.2012 per il servizio di 
fornitura di energia elettrica alle Amministrazioni della Regione Emilia-Romagna di 
cui all’art. 19,  comma 5, della L.R. n. 11/2004 con la Società Edison Energia spa; 

 Rilevato che detta convenzione ha scadenza 31.12.2013; 
            Dato atto che ai sensi dell’art. 1 del D.L. n. 95 del 06.07.2012 le 
amministrazioni pubbliche sono tenute ad approvvigionarsi di beni e servizi 
attraverso gli strumenti di acquisto e di negoziazione messi a disposizione da Consip 
spa e dalle centrali di committenza regionali di riferimento costituite ai sensi dell’art. 
21, comma 455, della Legge n. 296 del 27.12.2006, relativamente alle seguenti 
categorie merceologiche: energia elettrica, gas, carburanti rete e carburanti extra-
rete, combustibili per riscaldamento, telefonia fissa e telefonia mobile; 

Ritenuto opportuno aderire alla nuova convenzione Consip, al fine di ottenere 
dei risparmi sul servizio di fornitura di energia elettrica dall’applicazione dei prezzi 
previsti nella predetta convenzione; 

Visti:  
- la deliberazione di G.C. n. 100 del 18.06.2013, esecutiva, con la quale è stato 

approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2013 e contestualmente 
sono stati attribuiti i relativi fondi e assegnate le risorse; 

- il bilancio pluriennale 2013/2015; 
- l’art. 32 del vigente Statuto Comunale; 
- l’art. 22 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato 

con deliberazione di G.C. n. 184/2010, esecutiva; 
Accertato che il programma dei pagamenti conseguenti all’assunzione degli 

impegni di spesa del presente provvedimento, è compatibile con i relativi 
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 9 – 
comma 1 - lettera a), numero 2, del Decreto Legge 01.07.2009, n. 78, convertito con 
modificazioni dalla Legge 03.08.2009, n. 102; 



DETERMINAZIONE NR. 646 DEL 31/12/2013 
 

Atteso che la presente determinazione diventerà esecutiva, ai sensi dell’art. 151 
– comma 4 – del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267, dalla data di apposizione del 
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del 
Responsabile del Servizio Finanziario; 

Dato atto che il presente provvedimento sarà pubblicato nella apposita sezione 
del sito web, ai sensi della Legge n. 190/2012 e del Decreto Legislativo n. 33/2013; 
 

D E T E R M I N A 
 

Per i motivi di cui in premessa: 
1) Di annullare, per le motivazioni esposte in premessa, la determinazione n. 617 del 

20.12.2013; 
2) Di aderire alla nuova convenzione Consip, attivata in data 04.12.2013, che prevede 

l’affidamento alla Società Edison Energia Spa del  servizio di fornitura di energia 
elettrica 11 lotto 3, alle condizioni previste dalla convenzione medesima; 

3) Di dare atto che, ai sensi della convenzione medesima, i contratti di fornitura 
stipulati dalle Amministrazioni avranno validità un anno dall’attivazione 
(presumibile dal 01.03.2014) e quindi fino al 28.02.2015 e per gli impianti indicati 
nell’elenco POD, allegato al presente atto per formarne parte integrale e 
sostanziale, da inviare al fornitore contestualmente all’Ordinativo di fornitura per 
aderire alla convenzione medesima; 

4) Di dare atto che nelle more dell’attivazione della nuova convenzione Consip, 
saranno applicati da Edison Energia spa i corrispettivi previsti dalla vigente 
convenzione Intercenter; 

5) Di imputare la somma di € 372.243,00 sui Capitoli contenuti nel prospetto 
riepilogativo allegato alla presente per formarne parte integrante e sostanziale; 

6) Di dare atto che la liquidazione e il pagamento delle fatture verranno effettuati con 
riferimento alle norme e procedure vigenti. 

 
 

IL DIRETTORE DELL’AREA TECNICA 
(Dr. Davide Fornalè)  
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SCONTO PAGAMENTI ANTICIPATI                                                                                                                                                                                                                                               

[Alle Amministrazioni Contraenti che 

effettueranno il pagamento dell’importo 

indicato in fattura in un termine inferiore 

rispetto ai 30 gg data ricevimento fattura, 

per ogni MWh fatturato. Selezionare lotto di 

riferimento]

SCONTO PAGAMENTO RID                                                                                                                                                                                                                                               

[Alle Amministrazioni Contraenti che 

all’atto dell’invio dell’Ordinativo di 

fornitura si impegnano a corrispondere 

l’importo indicato in fattura mediante 

bonifico bancario permanente (RID) verrà 

riconosciuto uno sconto. Selezionare lotto 

di riferimento]

SCONTO AUTORIZZAZIONE PREVENTIVA

ALLA CESSIONE DEI CREDITI PARI A 

€/MWh 0,01                                                                                                                                                                                                                                            
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Fornitore la facoltà di cedere in tutto o 
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1 IT001E48592083 Benati 25 ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 15,0 Multiorario altri usi 41.280 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 NO CARTACEA

2 IT001E48820751 Calanchi 39 ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 1,5 Multiorario altri usi 4.080 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 NO CARTACEA

3 IT001E49984013 Emilia 203 ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 15,0 Multiorario altri usi 41.280 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 NO CARTACEA

4 IT001E49164718 Gasiani 9_X ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 10,0 Multiorario altri usi 27.480 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 NO CARTACEA

5 IT001E48424285 Goldoni snc ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 10,0 Multiorario altri usi 27.480 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 NO CARTACEA

6 IT001E49981556 Gramsci 8 ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 3,0 Multiorario altri usi 8.280 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 NO CARTACEA

7 IT001E48625178 Libertà 1_P ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 15,0 Multiorario altri usi 41.280 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 NO CARTACEA

8 IT001E48606371 Magenta 2 ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 3,0 Multiorario altri usi 8.280 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 NO CARTACEA

9 IT001E48606370 Magenta 2 ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 3,0 Multiorario altri usi 8.280 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 NO CARTACEA

10 IT001E48606368 Magenta 2 ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 1,5 Multiorario altri usi 4.080 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 NO CARTACEA

11 IT001E48635302 Don Minzoni 1_P ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 30,0 Multiorario altri usi 75.000 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 NO CARTACEA

12 IT001E49980966 Persiceto 20 ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 1,5 Multiorario altri usi 4.080 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 NO CARTACEA

13 IT001E48424293 Terremare 1_P ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 35,0 Multiorario altri usi 87.480 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 NO CARTACEA

14 IT001E48403593 Stradellazzo 7_P ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 11,0 Multiorario altri usi 30.240 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 NO CARTACEA

15 IT001E49823999 XXV Aprile 17 ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 3,0 Multiorario altri usi 8.280 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 NO CARTACEA

16 IT001E49621504 Castello del Bue snc ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 11,0 Multiorario altri usi 30.240 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 NO CARTACEA

17 IT001E49640014 Alvisi snc ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 1,5 Multiorario altri usi 4.080 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 NO CARTACEA

18 IT001E49640015 Alvisi 12_P ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 1,5 Multiorario altri usi 4.080 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 NO CARTACEA

19 IT001E49640013 Alvisi snc ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 1,5 Multiorario altri usi 4.080 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 NO CARTACEA

20 IT001E49594020 X Settembre snc ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 15,0 Multiorario altri usi 41.280 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 NO CARTACEA

21 IT001E48351163 Campana Dino snc ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 6,0 Multiorario illumin. pubb. 16.560 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

22 IT001E49981021 Persiceto 15_A ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 1,5 Multiorario illumin. pubb. 4.080 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

23 IT001E49983477 Gavina 12 ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 32,0 Multiorario altri usi 80.040 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 NO CARTACEA

24 IT001E48852068 Emilia 367X ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 6,0 Multiorario illumin. pubb. 16.560 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

25 IT001E49784523 Gasiani 7X ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 6,0 Multiorario illumin. pubb. 16.560 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

26 IT001E49981443 Gramsci 96 ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 3,0 Multiorario illumin. pubb. 8.280 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

27 IT001E49982782 IV Novembre 7_A ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 6,0 Multiorario illumin. pubb. 16.560 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

28 IT001E49808976 Lunga 8_C ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 3,0 Multiorario illumin. pubb. 8.280 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

29 IT001E48627146 Libertà snc ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 3,3 Multiorario illumin. pubb. 9.120 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

30 IT001E48627147 Libertà 32_A ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 10,0 Multiorario illumin. pubb. 27.480 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

31 IT001E48685825 Sghinolfi 1_P ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 3,3 Multiorario illumin. pubb. 9.120 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

32 IT001E48306083 Emilia 311_P ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 3,3 Multiorario illumin. pubb. 9.120 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

33 IT001E49981520 Gramsci 48 ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 6,0 Multiorario illumin. pubb. 16.560 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

34 IT001E48424302 Gramsci 78_P ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 3,3 Multiorario illumin. pubb. 9.120 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

35 IT001E48747572 Olmo 17 ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 3,3 Multiorario illumin. pubb. 9.120 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

36 IT001E40330460 Barbieri 1P ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 3,3 Multiorario illumin. pubb. 9.120 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

37 IT001E48589384 Emilia 1 ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 3,3 Multiorario illumin. pubb. 9.120 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

38 IT001E49191455 Magli 12_A ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 3,0 Multiorario illumin. pubb. 8.280 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

39 IT001E40297637 X Settembre 27_A ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 6,0 Multiorario illumin. pubb. 16.560 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

40 IT001E49764677 Rumpianesi 85_A ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 6,0 Multiorario illumin. pubb. 16.560 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

41 IT001E49981071 Mazzoni 61_A ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 3,0 Multiorario illumin. pubb. 8.280 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

42 IT001E49756983 Stradellazzo 13_X ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 4,5 Multiorario illumin. pubb. 12.360 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

43 IT001E49984418 II Giugno 13_A ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 10,0 Multiorario illumin. pubb. 27.480 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

44 IT001E49983123 Masi 25_A ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 10,0 Multiorario illumin. pubb. 27.480 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

45 IT001E49784524 Emilia 71_D ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 3,0 Multiorario illumin. pubb. 8.280 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

46 IT001E48597124 Emilia 221_A ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 1,5 Multiorario illumin. pubb. 4.080 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

47 IT001E49981625 Casetti 29_A ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 1,5 Multiorario illumin. pubb. 4.080 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

48 IT001E49982392 Rumpianesi 15_A ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 6,0 Multiorario illumin. pubb. 16.560 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

49 IT001E49983622 I Maggio 13_A ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 15,0 Multiorario illumin. pubb. 41.280 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

50 IT001E48724180 Mazzoni 25 ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 3,3 Multiorario illumin. pubb. 9.120 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

51 IT001E48794983 Emilia 305_A ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 6,0 Multiorario illumin. pubb. 16.560 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

52 IT001E49984050 Emilia 153_A ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 3,0 Multiorario illumin. pubb. 8.280 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

53 IT001E49779882 Rossa Guido 26_B ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 6,0 Multiorario illumin. pubb. 16.560 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

54 IT001E40217650 Toselli 15_A ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 11,0 Multiorario illumin. pubb. 30.240 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

55 IT001E48218237 Emilia 24_P ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 1,7 Multiorario illumin. pubb. 4.680 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

56 IT001E48424289 Goldoni 89_P ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 3,3 Multiorario illumin. pubb. 9.120 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

57 IT001E48857561 Grandi 17_P ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 6,6 Multiorario illumin. pubb. 17.120 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

58 IT001E49984503 De Rosa 1_A ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 10,0 Multiorario illumin. pubb. 27.480 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

59 IT001E49985073 Calanchi 1_A ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 10,0 Multiorario illumin. pubb. 27.480 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

60 IT001E48424284 Di Vittorio snc ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 35,0 Multiorario illumin. pubb. 87.480 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

61 IT001E40201527 Emilia 71_X ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 6,6 Multiorario illumin. pubb. 18.120 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

62 IT001E48716266 Querce 4_B ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 20,0 Multiorario illumin. pubb. 50.040 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

63 IT001E40344478 Risorgimento 20_X ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 20,0 Multiorario illumin. pubb. 50.040 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

64 IT001E49982113 XXV Aprile 1_A ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 40,0 Multiorario illumin. pubb. 99.960 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

65 IT001E48424299 Terremare 1_X ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 35,0 Multiorario illumin. pubb. 87.480 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

66 IT001E48650499 Castello del Bue 1_X ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 15,0 Multiorario illumin. pubb. 41.280 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

67 IT001E49985673 del Chiesolino 1_A ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 27,5 Multiorario illumin. pubb. 68.760 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

68 IT001E49981102 Mazzoni 9_P ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 10,0 Multiorario illumin. pubb. 27.480 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

69 IT001E48328624 Calari 1_P ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 3,3 Multiorario altri usi 9.120 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 NO CARTACEA

70 IT001E49984129 Emilia 87 ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 16,5 Multiorario altri usi 45.408 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 NO CARTACEA

71 IT001E48105440 Mazzoni 22_24 ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 6,6 Multiorario illumin. pubb. 18.120 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

72 IT001E04266591 Emilia 31_P ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 22,0 Multiorario illumin. pubb. 60.456 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 SI illumin. pubb. CARTACEA

73 IT001E48424282 Di Vittorio P_X ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 35,0 Multiorario altri usi 87.480 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 NO CARTACEA

74 IT001E48769998 XXV Aprile 8_A ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 1,5 Multiorario altri usi 4.080 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 NO CARTACEA

75 IT001E55195753 Ragazzi 1 ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 6,0 Multiorario altri usi 16.560 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 NO CARTACEA

76 IT001E486819871 Torresotto 2 ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 3,3 Multiorario altri usi 4.000 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 NO CARTACEA

77 IT001E49783065 Ragazzi 4 ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 15,0 Multiorario altri usi 8.294 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 NO CARTACEA

78 IT001E48167011 Lunga 10 ANZOLA DELL'EMILIA BO 40011 EDISON ENERGIA S.P.A. - LIBERO BT 20,0 Multiorario altri usi 34.475 01/03/2014 0,22 BON Comune di Anzola dell'Emilia 702781204 80062710373 Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 Comune di Anzola dell'Emilia Grimandi 1 Anzola dell'Emilia Bo 40011 NO CARTACEA
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INFORMAZIONI PER COMPILAZIONE  IN FOGLIO 

LEGENDA 

EVENTUALI NOTE 

LEGATE AL SINGOLO 

PUNTO DI PRELIEVO

N.

INFORMAZIONI PUNTI DI PRELIEVO OPZIONI CONTRATTUALI E AMMINISTRATIVE
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INFORMAZIONI PER FATTURAZIONE

(dati per recapito fattura)
OPZIONI CONTRATTUALIINFORMAZIONI SEDE LEGALE



CAMPI FILE CODICE/TESTO DA INSERIRE  SPIEGAZIONE DEL CODICE/TESTO DA INSERIRE VOCE OBBLIGATORIA
N. IDENTIFICATIVO ORDINE NUMERICO Inserire il n. ordinativo generato dalla piattaforma ACQUISTIINRETE

REFERENTE TECNICO TESTO Indicare il nominativo di un referento ufficio tecnico
REGISTRAZIONE AL SITO TESTO Per avere l'accesso al sito www.aziende.edisonenergia.it occorre indicare la propria username (es. nome.cognome)

CIG DERIVATO Testo alfanumerico Codice CIG Derivato fornito da AVCP SI
ISCRIZIONE PIATTAFORMA MEF TESTO Indicare se vi siete iscritti sulla piattaforma dei crediti certificati come richiesto dal D.Lgs. 35

POD IT… Codice identificativo del punto di prelievo (14 cifre) che inizia con IT…..
VIA es. Via Roma Via del punto fornitura, dove è posizionato il contatore SI

NUMERO CIVICO NUMERICO Numero civico del punto fornitura, dove è posizionato il contatore (in assenza indicare "snc") SI
CITTA' TESTO Città del punto fornitura, dove è posizionato il contatore SI

PROVINCIA TESTO Provincia del punto di fornitura, dove è posizionato il contatore SI
CODICE POSTALE NUMERICO CAP del punto fornitura, dove è posizionato il contatore SI

FORNITORE ATTUALE TESTO Fornitore uscente NO

REGIME DI TUTELA/ COPIA MANDATO PAGAMENTO
Secondo la normativa, rientrano nella "maggior tutela" le imprese con un numero di dipendenti non superiore a 50, un fatturato annuo non superiore a 10 Milioni di Euro e la 
totalità dei punti di prelievo alimentati in bassa tensione. 

SI

REGIME DI SALVAGUARDIA/COPIA MANDATO PAGAMENTO
Le imprese che non rientrano nella "maggior tutela" o che hanno sotto la stessa ragione sociale anche un solo Punto di Prelievo alimentato in media, alta o altissima tensione, 
sono classificate nella categoria di "salvaguardia"/Copia mandato pagamento delle ultime n. 2 fatture emesse dal proprio esercente di Salvaguardia per il servizio prestato.

REGIME DI SALVAGUARDIA/DICHIARAZIONE STANZIAMENTO FONDI

Le imprese che non rientrano nella "maggior tutela" o che hanno sotto la stessa ragione sociale anche un solo Punto di Prelievo alimentato in media, alta o altissima tensione, 
sono classificate nella categoria di "salvaguardia"/Dichiarazione dello stanziamento di fondi dedicati al pagamento della stima delle ultime due fatture che saranno emesse 
dal proprio esercente di Salvaguardia per il servizio prestato.

REGIME DI SALVAGUARDIA/COPIA MANDATO PAGAMENTO E DICH. STANZIAMENTO FONDI

Le imprese che non rientrano nella "maggior tutela" o che hanno sotto la stessa ragione sociale anche un solo Punto di Prelievo alimentato in media, alta o altissima tensione, 
sono classificate nella categoria di "salvaguardia"/Copia mandato pagamento dell'ultima fattura emessa dal proprio esercente di Salvaguardia e la dichiarazione di 
stanziamento fondi dedicai al pagamento della stima dell'ultima fattura che sarà emessa dal proprio esercente di Salvaguardia per il servizio prestato.

REGIME LIBERO <= 3 MESI
Rientrano nel mercato libero le imprese e amministrazioni che hanno stipulato un contratto di fornitura energia elettrica con un venditore del mercato libero da almeno tre 
mesi

REGIME LIBERO > 3 MESI
Rientrano nel mercato libero le imprese e amministrazioni che hanno stipulato un contratto di fornitura energia elettrica con un venditore del mercato libero da oltre tre 
mesi

AAT Altissima Tensione
AT Alta Tensione
BT Bassa Tensione
MT Media Tensione

POTENZA IMPEGNATA NUMERICO
Livello di potenza indicato nei contratti di fornitura; la potenza impegnata viene definita in fase di allaccio, in funzione del tipo e del numero di apparecchi elettrici 
normalmente utilizzati

MONORARIO Contatore MONORARIO (Fascia F0) che rileva un unico valore di consumo del punto di prelievo nel mese, senza differenziare per ore/fasce
MULTIORARIO Contatore MULTIORARIO in grado di fornire una rilevazione mensile del consumo del punto di prelievo, differenziato per fasce (F1‐F2‐F3) o ore

AU Altri usi ‐ AU
IP Illuminazione Pubblica ‐ IP

BASSA TENSIONE VEICOLI ELETTRICI PUBBLICI
MEDIA TENSIONE VEICOLI ELETTRICI PUBBLICI

CONSUMO TOTALE (kWh) NUMERICO Consumo annuo del punto di fornitura espresso in kWh 
RAGIONE SOCIALE TESTO Ragione sociale cliente finale

PARTITA IVA CODICE NUMERICO Partita IVA cliente finale
CODICE FISCALE CODICE NUMERICO Codice Fiscale cliente finale NO

VIA TESTO Via cliente finale (SEDE LEGALE)  SI
NUMERO CIVICO NUMERICO Numero civico cliente finale (SEDE LEGALE) SI

COMUNE TESTO Comune cliente finale (SEDE LEGALE) SI
PROVINCIA TESTO Prov. cliente finale (SEDE LEGALE) SI

CAP NUMERICO CAP cliente finale (SEDE LEGALE) SI

DATA INIZIO FORNITURA es. 01/01/2013, 01/02/2013, 01/03/2013 ecc
Data richiesta per l'inizio della fornitura (previa ricezione di tutta la documentazione necessaria e compatibilmente con le tempistiche di recesso). Termine minimo: 1° giorno 
del secondo mese successivo alla data di invio dell'ordinativo

SI

IVA  10%, 22%
Qualora l’Amministrazione usufruisca di agevolazioni fiscali dovrà produrre al Fornitore apposita autocertificazione ai sensi di legge in caso contrario si procederà con 
l’applicazione dell’I.V.A. e delle imposte nella misura ordinaria

SI

OPZIONE VERDE  SI Servizio opzionale a pagamento da selezionare  solo per i punti di prelievo per i quali si vuole richiedere la certificazione dell'origine rinnovabile della fornitura  SI

RID/ALLEGARE MODULO RID: Rapporto Interbancario Diretto; la scelta attiva lo sconto SI

MAV
MAV: Sono pagamenti tramite avviso e consistono in bollettini prestampati con l’indicazione di dati bancari del beneficiario, nome e cognome del debitore, importo da 
pagare, motivazione del pagamento, scadenza. Ed è dotato di codice identificativo.

SI

BON BON: Bonifico Bancario SI

SI

SI

SI

SI
Veicoli elettrici pubblici

MODALITA' PAGAMENTO 

REGIME COMPETENZA

TIPOLOGIA D'USO

TIPO MISURATORE

LIVELLO DI TENSIONE



RECAPITO FATTURA PRESSO TESTO Denominazione Cliente per recapito fattura (es. RAGIONE SOCIALE ‐ SCUOLA) SI
VIA TESTO Via recapito fattura SI

NUMERO CIVICO NUMERICO Numero civico cliente finale SI
COMUNE TESTO Comune recapito fattura SI
PROVINCIA TESTO Prov. recapito fattura

CAP NUMERICO CAP recapito fattura SI

SI
Selezionare nel caso si intenda attivare una fattura multisito/aggregata mensile per ogni tipologia di utenza (es. una fattura per tutte le utenze di Illuminazione Pubblica, una 
per tutte le utenze BT, ..)

SI

NO Selezionare nel caso si desideri la ricezione di fatture separate per ogni singolo punto di prelievo SI

CAPITOLO DI SPESA In caso di scelta della FATTURA MULTISITO/AGGREGATA selezionare CAPITOLO DI SPESA nel caso si desideri la ricezione di fatture per centro di costo.

ILLUMINAZIONE PUBBLICA In caso di scelta della FATTURA MULTISITO/AGGREGATA selezionare ILLUMINAZIONE PUBBLICA nel caso si desideri la ricezione di fatture contenenti solo le utenze IP

ALTRI USI In caso di scelta della FATTURA MULTISITO/AGGREGATA selezionare ALTRI USI nel caso si desideri la ricezione di fatture contenenti solo le utenze AU
